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CAR PRO Gliss Top Coat 50ml
SET

Cena brutto 279,90 zł

Cena netto 227,56 zł

Numer katalogowy CPGL50

Kod EAN 8809397810924

Opis produktu
Gliss Top Coat Jakie rezultaty napełniają każdego prawdziwego entuzjastę pielęgnacji samochodu szczęściem? Dla większości
jest to połysk i uczucie perfekcyjnie gładkiego i czystego wykończenia! To jest istotą CarPro Gliss! Dzięki Gliss firma CarPro
wprowadziła nowe osiągnięcia w dziedzinie nanotechnologii i zaprojektowała całkowicie nową, ultra błyszczącą i łatwą w
aplikacji nano-powłokę ceramiczną, która doskonale nadaje się jako ‘top coat’ dla wszystkich powłok CQuartz!* CarPro Gliss
zwiększa również odporność na powstawanie ładunków statycznych, zatrzymywanie pyłu i wiele rodzajów plam mineralnych i
wodnych!Wykorzystując zmodyfikowane długołańcuchowe polimery fluorku węgla i ulepszoną nanotechnologię, Gliss stanowi
ewolucję w technologii nakładania powłok i wyczucie dotykowe, które można osiągnąć na pomalowanej powierzchni!Ta
niesamowita powłoka następnej generacji służy wielu celom, a nawet wyróżnia się jako samodzielny system ochrony i
ulepszania lakieru! Specyfikacja: Ultra śliska i gładka! Top Coat nowej generacji! Działa również świetnie jako samodzielna
powłoka! Nadaje właściwości antystatycznych Wzmacnia odporność na plamy wodne i plamy mineralne Ekstremalny efekt
hydrofobowy Zwiększa połysk i trwałość każdej powłoki ceramicznej Całkowity czas utwardzania: 12 godzin. Powierzchnie,
które możesz zabezpieczyć za pomocą Gliss: Lakier Metal Plastiki I wiele innych nieporowatych powierzchni Dane techniczne:
Trwałość: ponad 12 miesięcyKąt kontaktu wodą: 115° Sposób użycia: Umyj dokładnie pojazd. Odtłuść za pomocą CarPro
Eraser (pojazd musi być w 100% suchy i wolny od wilgoci). Nanieś kilka kropli Gliss na aplikator. Równomiernie rozprowadź
środek. Wytrzyj przy pomocy mikrofibry. Wygrzej przy pomocy promiennika lub pozostaw przez co najmniej godzinę  do
utwardzenia. *Może być aplikowany po 4 godzinach po powłokach CQuartz. Jeśli powłoki CQuartz były utwardzane IR można
zastosować po 45 minutach. Nie nakładać na pojazd znajdujący się na bezpośredniej ekspozycji słonecznej oraz na rozgrzane
powierzchnie. Zestaw zawiera: Gliss Top Coat 50ml Aplikator 4x Microsuede 10x10cm
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